Universidade Federal da Paraíba

Centro de Tecnologia

Programa de Pós-Graduação em Engenharia Mecânica

PORTARIA Nº 3/2024/PPGEM/CT

Designa membros para comporem a Comissão Permanente

de Bolsas - CPB no âmbito deste Programa.

O Vice-Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Mecânica - PPGEM, no uso de suas

atribuições legais,

CONSIDERANDO:

a. a Resolução Nº 03/2018/PPGEM/CT, que criou a Comissão Permanente de Bolsas;

b. necessidade de dar eficiência à gestão de processos internos relativos a bolsas de estudo;

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores e o discente abaixo relacionados para comporem a Comissão Permanente de

Bolsas - CPB/PPGEM:

Gustavo Charles Peixoto de Oliveira, SIAPE 2344244 (Presidente)

Cícero da Rocha Souto, SIAPE 2333106 (Membro Docente)

Kelly Cristiane Gomes da Silva, SIAPE 1731152 (Membro Docente)

Caio José Andrade da Silva, Matrícula 20231008306 (Membro Discente)

Parágrafo único. Os membros da CPB/PPGEM poderão ser substituídos a qualquer tempo, sob nova

designação.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

João Pessoa, 15 de abril de 2024.

Abel Cavalcante Lima Filho

Vice-Coordenador

Centro de Tecnologia, Bloco F, Campus 1 - Cidade Universitária, João Pessoa, PB, 58059-900

(83) 3216 7186 • www.ufpb.br/pos/ppgem • ppgem@ct.ufpb.br

1

mailto:ppgem@ct.ufpb.br